2020 年 4月 27 日

株式会社 山陰合同銀行

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う

ゴールデンウィーク期間中の「事業者向け相談窓口」設置について

 山陰合同銀行（頭取 石丸 文男）では、新型コロナウイルス感染症拡大により影響を

受けられたお客様を支援するため、5月 2日（土）～5月 6日（水）のゴールデンウィーク

期間中、12 か店（西郷支店は 5月 2日（土）のみ）に「事業者向け相談窓口」を設置いた

しますので、お知らせします。

 当行では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大により影響を受けられたお客様からの

ご相談に対して、迅速かつ丁寧に対応しますので、何なりとご相談ください。なお、ご相

談の受付時間は 9時～15時です。

記

（相談窓口の概要）

受付日 2020 年 5月 2日（土）～5月 6日（水）（※）

受付時間 9：00～15：00

対象者 法人または個人事業主のお客様

相談内容 資金繰り等に関するご相談、自治体の制度融資に関するご相談 等

相談窓口

設置場所

 本店営業部

（島根県松江市魚町 10番地、0852-55-1111）

 出雲支店

（島根県出雲市今市町北本町 1丁目 2番地 4、0853-21-0540）

 大田支店

（島根県大田市大田町大田イ 374 番地 3、0854-82-0630）

 浜田支店

（島根県浜田市新町 4番地、0855-22-0840）

 益田支店

（島根県益田市駅前町 19番 23 号、0856-22-0510）

 鳥取営業部

（鳥取県鳥取市栄町 402 番地、0857-39-5000）

 倉吉支店

（鳥取県倉吉市昭和町 1丁目 59 番、0858-22-3121）

 米子支店

（鳥取県米子市加茂町 2丁目 104 番地、0859-32-3711）

 広島支店

（広島県広島市中区立町 1番 22 号、082-241-1711）

 岡山支店

（岡山県岡山市北区田町 1丁目 3番 9号、086-226-1221）

 神戸支店

（兵庫県神戸市中央区京町 70番（松岡ビル 3階）、078-331-4731）

 西郷支店

（島根県隠岐郡隠岐の島町西町八尾の一 2番地 2、08512-2-1151）

 ※ 西郷支店は 5月 2日（土）のみ受付

以 上